Ēdināšanas pakalpojumu neatbilstības gadījumā Izpildītājs veic nekvalitatīva Ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu pret kvalitatīvu uz sava rēķina. Ja Izpildītājs divu dienu laikā nenovērš Pakalpojuma neatbilstību, tas maksā Pasūtītājam vienreizēju līgumsodu EUR 142,00 (viens simts četrdesmit divi euro 00 centi) par katru šādu nekvalitatīva Ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu. 
3.2. Pasūtītājs apņemas:
3.2.1. pieņemt no Izpildītāja labā kvalitātē veiktos Ēdināšanas pakalpojumus saskaņā ar pieņemšanas – nodošanas aktu;

3.2.2. norēķināties ar Izpildītāju par sniegtajiem Ēdināšanas pakalpojumiem saskaņā ar šī Līguma nosacījumiem un noteiktajos termiņos.